
 
Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 
tel. 25 643 78 17, e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  

 

                         

 

Numer postępowania: WOA.271.1.1.2021 
Strona 1 z 3 

Łochów, dnia 19 maja 2021 r. 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Budowa wodociągu w Łazach”, numer postępowania 

WOA.271.1.1.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 

informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, że w dniu 19 maja 2021 r. 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 3 złożoną przez firmę: Zakład Usług 

Budowlanych „TEL-BUD Sp. z o.o., ul. Szosa Jadowska 51 – Nowe Lipiny, 05-200 Wołomin, 

która zawierała cenę ofertową w wysokości 1.079.940,00 zł brutto   i deklarację 5 letniego 

okresu gwarancji liczonego od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego. 

Uzasadnienie 

Oferta nr 3 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00)          

w kryteriach oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego        

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

II. Ocena ofert wraz z przyznaną punktacją 

Zestawienie oceny złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny  

i łączną punktacją zamawiający przedstawia w poniższej tabeli. 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – 
Budowlanych „AR-MEL” Sp. z o.o. 

ul. Meliorantów 20, Rybienko Nowe 
07-200 Wyszków 

32,45 40,00 72,45 4 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.1.2021 
Strona 2 z 3 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

2 
Inżynieria Adampol Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 

oferta odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

3 
Zakład Usług Budowlanych „TEL-BUD Sp. z o.o. 

ul. Szosa Jadowska 51 – Nowe Lipiny 
05-200 Wołomin 

60,00 40,00 100 1 

4 
Wodociągi Wiejskie Sp. z o.o. w Łomży 

ul. Akademicka 18 
18-402 Łomża 

21,60 40,00 61,60 6 

5 
PARSTER Spółka z o.o. 

ul. Mickiewicza 32,  21-200 Parczew 
24,74 40,00 64,74 5 

6 
URTECH Sp. z o.o. 
ul. Codzienna 20 

03-668 Warszawa 

36,61 40,00 76,61 3 

7 

Zakład Inżynieryjno- Budowlany Przyborowski  
Sp. z o.o. 

Chrzęsne ul. Sulejowska 41  
05-240 Tłuszcz 

oferta odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

8 
WODMAR Mariusz Cichocki 

ul. Dębowa 2, Marylka 
05-504 Złotokłos 

oferta odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

9 
Usługi Transportowe Edward Wilczyński 

Stara Iwiczna ul. Kielecka 19a 
05-500 Piaseczno 

18,15 40,00 58,15 7 

10 
Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85C 
07-410 Ostrołęka 

oferta odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

11 
KAN – BUD Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 12 
07-130 Łochów 

58,77 40,00 98,77 2 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto 

2) 
K2 – Okres gwarancji, liczony od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego     

 

 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.1.2021 
Strona 3 z 3 

Pouczenie: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym  w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp. 

 
 

 

 

 

Z up. Burmistrza  
 
 
mgr Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


